ニュースレポート

令和６年６月２６日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７３回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７３回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部

日  時

令和６年６月９日（日）９時～１５時

場所・住所

品川リフラ赤穂市民総合体育館 競技場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７３回赤穂市民総合体育祭バドミントンの部の結果を下記のとおりご報告い

たしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７３回赤穂市民総合体育祭 バドミントンの部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂バドミントン協会

 参加人数  計１１０人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

第７３回　赤穂市民総合体育祭バドミントンの部　結果

うつみあいりやはたみつき

樽尾陽奈 土井美奈子

ひらいあみ

Hisui

ﾀﾞｲｾﾙ

いなみの

中学生以下

女子3部R

女子3部L

女子2部

女子1部

藤本彩咲

ﾌﾚｰﾑｼｮｯﾄ

太市BC

MAGURO

REDWINGS

やまだあゆ

のむらみどり

ながよしこうたろう

八幡美月

土遠佳世子

野村みどり

内海愛里

辻美香恵

辻累衣沙

つじるいざ

つじみかえ

おおたかずき みうらこうき

ﾌｧﾝ ﾚｰ ﾁｭｵﾝ ｱﾝ ﾁｬﾝ ﾊﾞｰ ﾀﾞｯﾄ

ひろおけいじろう ひらいしたつひこ
REDWINGS ﾍﾞﾌﾐﾝﾄﾝ

たしろとしたけ

なかむらたかひろ

なかたにもとじ

いなだりょうすけ

稲田良輔
REDWINGS

REDWINGS

永吉孝太郎 平井亜美

宮脇 綸 家島真央

みやわきりん
赤穂教室赤穂教室

たかおがく

多代才剛

すぎもとたいき

しまだゆうき よこたにはるひこ

あんどうあすか

さえきまほ

ながたこずえたるおひろみ

あだちさえ

樽尾博美 永田こずえ

いえしままお

どいみなこ

どえんかよこ

ランク
優勝 準優勝

氏名 所属 氏名 所属

中村貴大

高塚悠平

たかつかゆうへい

男子2部R

男子2部L

太田和希 三浦光輝

廣尾慶次郎 平石達彦

男子1部

ﾌｧﾝ ﾚｰ ﾁｭｵﾝ ｱﾝ ﾁｬﾝ ﾊﾞｰ ﾀﾞｯﾄ

ｸﾞｴﾝ ﾎｱﾝ ｼﾞｬﾊﾞｵ ﾀｯｸ ｸﾞｴﾝ ｳﾞｲﾂﾄ ﾃｳｵﾝ

ｸﾞｴﾝ ﾎｱﾝ ｼﾞｬﾊﾞｵ ﾀｯｸ ｸﾞｴﾝ ｳﾞｲﾂﾄ ﾃｳｵﾝ
REDWINGS

さいか

BMC

George

男子3部R

男子3部L

中谷元二

高尾 岳

杉本大樹

島田祐希

REDWINGS

三菱電機ﾓﾋﾞﾘﾃｨ

荒川ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ

足立早絵

ふじもとあさき

佐伯茉帆

かわぐちあきひと

かわぐちだいすけ

やまだひろき

山田愛結 山本由紀

川口煌仁

川口大輔

山田宏樹

横谷治彦

安東明日花

たるおひな

やまもとゆき